
Nom. listina M ČR 2024 kule

LM 60 ISSF Junioři
Nominovaní

1 Kupec Ondřej 39303 2003 0370 DUKLA Plzeň
2 Křivánek Richard 41200 2003 0012 OLYMP Plzeň
3 Novotný Lukáš 39761 2003 0045 DDM Kolín
4 Raboch Vít 39579 2003 0190 Přezletice
5 Nedvěd Jáchym 43785 2005 0301 Stromovka České Budějovice
6 Karásek Jiří 42983 2004 0200 Manušice
7 Nedvěd Matěj 39920 2003 0370 DUKLA Plzeň
8 Záborec Vojtěch 41244 2004 0012 OLYMP Plzeň
9 Albrecht Bruno 41667 2005 0370 DUKLA Plzeň

10 Zaplatílek Ondřej 40713 2004 0162 SLATINA Brno
11 Pelikán Petr 43194 2005 0079 Olymp Ostrava
12 Krejčí Jakub 42332 2004 0015 Plzeň Slovany
13 Kůrka Jan 43885 2005 0079 Olymp Ostrava
14 Hudymač Jakub 41706 2003 0004 OSTROJ Opava
15 Suk Vojtěch 41586 2004 0015 Plzeň Slovany
16 Hlaváček Jan 42371 2005 0205 Škoda Mladá Boleslav
17 Kyndl Tomáš 41008 2005 0190 Přezletice
18 Gerberg Petr 40930 2004 0173 Klatovy
19 Květenský Ondřej 42045 2004 0259 Křenovice
20 Peterek Pavel 43505 2005 0004 OSTROJ Opava
21 Mark Rudolf 40802 2003 0067 Jiříkov
22 Šťastný Tomáš 42587 2005 0551 Nivnice
23 Prusek Milan 41053 2004 0012 OLYMP Plzeň

LM 60 ISSF muži
Nominovaní

1 Hrčkulák David 35342 1992 0370 DUKLA Plzeň
2 Mikulčík Radek 38925 1999 0012 OLYMP Plzeň
3 Tichý Radek 38829 1999 0370 DUKLA Plzeň
4 Záborec Petr 41245 1974 0055 SSK LOYD
5 Šmíd Václav 31125 1989 0045 DDM Kolín
6 Nepejchal Filip 37922 1999 0370 DUKLA Plzeň
7 Karkulín Adam 35065 1995 0190 Přezletice
8 Schröpfer František 40700 2002 0386 Březolupy
9 Haloda Vladimír 30494 1985 0370 DUKLA Plzeň

10 Entrichel Aleš 37534 1995 0370 DUKLA Plzeň
11 Hanke Lukáš 40100 2002 0004 OSTROJ Opava
12 Miškar Martin 37285 1997 0551 Nivnice
13 Šálek Jaroslav 37159 1998 0507 Moravské Budějovice
14 Matoška Michal 39322 1999 0368 Sportovně Střelecký klub Poruba, Skalka - z.s.
15 Franta Josef 41676 1982 0230 Újezd sv. Kříže
16 Malinský Michal 43812 1976 0134 V Chaloupkách
17 Helešic Jaroslav 42391 1971 0162 SLATINA Brno
18 Karlík Ondřej 25406 1985 0551 Nivnice
19 Gerberg Petr 2640 1976 0173 Klatovy
20 Šír Martin 39367 1997 0190 Přezletice
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21 Jeřábek Zdeněk 43166 1982 0162 SLATINA Brno
22 Ryneš Milan 2639 1975 0173 Klatovy
23 Šetka Radek 37978 1999 0258 Policie UNITOP Sokolov
24 Zaplatílek Martin 44000 1973 0162 SLATINA Brno
25 Ondrašík Jakub 37927 2000 0386 Březolupy
26 Ondrašík Radek 36879 1997 0386 Březolupy
27 Karkulín Jiří 36282 1959 0190 Přezletice
28 Horáček Jan 27495 1985 0294 Meziboří
29 Ondrašík Radek 37929 1974 0386 Březolupy
30 Smetana František 39012 1997 0370 DUKLA Plzeň
31 Nymburský Petr 35200 1995 0370 DUKLA Plzeň
32 Šindler Jiří 41254 2002 0079 Olymp Ostrava

LM 60 ISSF senioři
Nominovaní

1 Smetana Kamil 17777 1973 0551 Nivnice
2 Varga Miroslav 3266 1960 0370 DUKLA Plzeň
3 Szabados Richard 2168 1973 0311 Doly Ležáky Most
4 Klimánek Miroslav 3836 1952 0055 SSK LOYD
5 Tichý Radek 2696 1970 0108 Rakovník
6 Gebauer Vilém 571 1961 0079 Olymp Ostrava
7 Schejbal Darek 43813 1973 0055 SSK LOYD
8 Stránský Milan 929 1959 0037 Dvory
9 Tkadlec Miroslav 5035 1957 0272 Šumperk - Temenice

10 Kapica Rudolf 4261 1958 0328 Rožnov
11 Wiesner Roman 41132 1962 0015 Plzeň Slovany
12 Rajnoha Josef 8332 1956 0032 Bohemia Poděbrady
13 Vondráček Daniel 937 1959 0032 Bohemia Poděbrady
14 Kojzar Pavel 38206 1964 0015 Plzeň Slovany
15 Mikulčík Hynek 39445 1970 0905 Liberec
16 Kýček Miroslav 7683 1955 0015 Plzeň Slovany
17 Kocourek František 9345 1941 0015 Plzeň Slovany
18 Hala Miroslav 7107 1969 0551 Nivnice
19 Stupka Aleš 4007 1972 0200 Manušice
20 Rambousek Pavel 7020 1956 0043 Děčín
21 Nováček Vladislav 3594 1957 0258 Policie UNITOP Sokolov
22 Dočekal Stanislav 677 1963 0120 Chotěboř
23 Neumann Karel 36782 1963 0600 při MO Praha
24 Kučera Zdeněk 1718 1961 0200 Manušice
25 Bosák Václav 42472 1973 0258 Policie UNITOP Sokolov
26 Pavíza Michal 10611 1966 0170 Plzeň - Doubravka
27 Janeček Jiří 1520 1959 0069 DUEL Praha
28 Hrubeš Vilém 4120 1951 0353 Pelhřimov
29 Kafka Josef 4959 1947 0067 Jiříkov
30 Kafka Jiří 4960 1967 0067 Jiříkov
31 Šálek Jaroslav 5930 1964 0507 Moravské Budějovice
32 Košťák František 1018 1949 0383 Batelov
33 Slinták Josef 41338 1956 0551 Nivnice
34 Šťastný Zdeněk 6809 1948 0437 SPORCK Stará Lysá
35 Burian Jiří 13481 1967 0258 Policie UNITOP Sokolov
36 Ditrych Miloš 33069 1960 0147 Chlumec nad Cidlinou 0147
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LP 60 dorostenci
přihlášení pouze tří, sloučeni do kategorie Muži

LP 60 junioři
přihlášen pouze jeden, sloučen do kategorie Muži

LP 60 SH1
přihlášení pouze tří, sloučeni do kategorie Muži

LP 60 muži
Nominovaní

1 Horák Karel 43333 1975 0175 Benešov
2 Kubeš Martin 40486 1967 0232 RAPID Plzeň
3 Postupa Jiří 4900 1973 0042 Borek
4 Rokita Zbigniew 44499 1973 0373 Kovona Karviná
5 Dědová Alžběta 40369 2002 0175 Benešov
6 Skopový Pavel 4025 1969 0232 RAPID Plzeň
7 Trnka Tomáš 25312 1966 0069 DUEL Praha
8 Smaženka František 32737 1977 0030 Nové Město na Moravě
9 Krajč Petr 43807 1978 0373 Kovona Karviná

10 Boháček Jiří 1140 1974 0019 Boletice n/L.
11 Frolík Josef 42557 1977 0301 Stromovka České Budějovice
12 Habr Michal 42346 2001 0300 SPORT Písek
13 Fidler Tomáš 34943 1988 0019 Boletice n/L.
14 Kouňovský Jiří 40663 2002 0069 DUEL Praha
15 Sochor Jakub 40267 2000 0012 OLYMP Plzeň
16 Paściak Marek 44040 1960 0373 Kovona Karviná
17 Zábranský Milan 23672 1975 0715 Bílina
18 Horváth David 39927 1999 0258 Policie UNITOP Sokolov
19 Němeček Václav 41124 2001 0543 Louny
20 Koprivnikar Jiří 41073 2001 0159 Chrastava
21 Šmejda Jaroslav 11299 1955 0095 ŠKODA Vrchlabí
22 Novotný Jakub 42061 2002 0019 Boletice n/L.
23 Pojer Martin 41783 2000 0232 RAPID Plzeň
24 Filipovský Jiří 29592 1970 0715 Bílina
25 Zoubková Michaela 41711 2001 0069 DUEL Praha
26 Bárta Peter 44058 1956 0258 Policie UNITOP Sokolov
27 Horáková Alena 44889 1977 0175 Benešov
28 Schejbal Pavel 40293 2000 0012 OLYMP Plzeň
29 Kužvart Pavel 4050 1963 0640 SKP Akademia Praha
30 Stárek Martin 41278 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí
31 Lukeš Kryštof 44628 2007 0069 DUEL Praha
32 Vraj Lukáš 44545 2006 0069 DUEL Praha
33 Frolík Tomáš 42839 2007 0301 Stromovka České Budějovice
34 Ulip Martin 42164 2003 0019 Boletice n/L.
35 Pešek Tomáš 41732 1992 0054 Hradec Králové - Třebeš
36 Kosek Jakub 41499 1985 0885 ELÁN Olomouc
37 Konečný František 40464 1960 0733 SSK Tovačov
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SP 30+30 SH1
Nominovaní

1 Kosek Jakub 41499 1985 0885 ELÁN Olomouc
2 Pešek Tomáš 41732 1992 0054 Hradec Králové - Třebeš
3 Konečný František 40464 1960 0733 SSK Tovačov
4 Petereit André 50147 1963 0258 Policie UNITOP Sokolov

VP 30+30 muži
Nominovaní

1 Rampula Matěj 39402 2000 0370 DUKLA Plzeň
2 Těhan Tomáš 33807 1989 0370 DUKLA Plzeň
3 Dubový Jindřich 34485 1993 0370 DUKLA Plzeň
4 Skopový Pavel 4025 1969 0232 RAPID Plzeň
5 Tupý Antonín 39374 1999 0370 DUKLA Plzeň
6 Kubeš Martin 40486 1967 0232 RAPID Plzeň
7 Boháček Jiří 1140 1974 0019 Boletice n/L.
8 Rokita Zbigniew 44499 1973 0373 Kovona Karviná
9 Čmugr Tomáš 34207 1979 0037 Dvory

10 Smaženka František 32737 1977 0030 Nové Město na Moravě
11 Skupa Jindřich 3970 1962 0232 RAPID Plzeň
12 Rymski Maciej 44500 1975 0373 Kovona Karviná
13 Kužvart Pavel 4050 1963 0640 SKP Akademia Praha
14 Frolík Josef 42557 1977 0301 Stromovka České Budějovice
15 Paściak Marek 44040 1960 0373 Kovona Karviná
16 Ruffer Jaroslav 28336 1984 0019 Boletice n/L.
17 Pojer Martin 41783 2000 0232 RAPID Plzeň
18 Ulip Martin 42164 2003 0019 Boletice n/L.
19 Stárek Martin 41278 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí

LM 3x20 junioři
Nominovaní

1 Křivánek Richard 41200 2003 0012 OLYMP Plzeň
2 Kupec Ondřej 39303 2003 0370 DUKLA Plzeň
3 Záborec Vojtěch 41244 2004 0012 OLYMP Plzeň
4 Trnovský Petr Miloslav 41775 2007 0905 Liberec
5 Nedvěd Matěj 39920 2003 0370 DUKLA Plzeň
6 Nedvěd Jáchym 43785 2005 0301 Stromovka České Budějovice
7 Albrecht Bruno 41667 2005 0370 DUKLA Plzeň
8 Pelikán Petr 43194 2005 0079 Olymp Ostrava
9 Karásek Jiří 42983 2004 0200 Manušice

10 Hlaváček Jan 42371 2005 0205 Škoda Mladá Boleslav
11 Kůrka Jan 43885 2005 0079 Olymp Ostrava
12 Hudymač Jakub 41706 2003 0004 OSTROJ Opava
13 Kyndl Tomáš 41008 2005 0190 Přezletice
14 Zaplatílek Ondřej 40713 2004 0162 SLATINA Brno
15 Peterek Pavel 43505 2005 0004 OSTROJ Opava
16 Prusek Milan 41053 2004 0012 OLYMP Plzeň

LM 3x20 muži
Nominovaní

1 Hrčkulák David 35342 1992 0370 DUKLA Plzeň
2 Nepejchal Filip 37922 1999 0370 DUKLA Plzeň
3 Tichý Radek 38829 1999 0370 DUKLA Plzeň strana 4
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4 Mikulčík Radek 38925 1999 0012 OLYMP Plzeň
5 Entrichel Aleš 37534 1995 0370 DUKLA Plzeň
6 Haloda Vladimír 30494 1985 0370 DUKLA Plzeň
7 Schröpfer František 40700 2002 0386 Březolupy
8 Karkulín Adam 35065 1995 0190 Přezletice
9 Hanke Lukáš 40100 2002 0004 OSTROJ Opava

10 Šír Martin 39367 1997 0190 Přezletice
11 Šindler Jiří 41254 2002 0079 Olymp Ostrava
12 Gebauer Vilém 571 1961 0079 Olymp Ostrava
13 Helešic Jaroslav 42391 1971 0162 SLATINA Brno
14 Dočekal Stanislav 677 1963 0120 Chotěboř
15 Rajnoha Josef 8332 1956 0032 Bohemia Poděbrady
16 Kapica Rudolf 4261 1958 0328 Rožnov
17 Slinták Josef 41338 1956 0551 Nivnice
18 Šťastný Zdeněk 6809 1948 0437 SPORCK Stará Lysá
19 Smetana František 39012 1997 0370 DUKLA Plzeň
20 Nymburský Petr 35200 1995 0370 DUKLA Plzeň

RP 2x30 dorostenci
Nominovaní

1 Fiedler Jan 44394 2009 0543 Louny
2 Vincík Václav 44397 2010 0543 Louny
3 Mareček Štěpán 43931 2008 0015 Plzeň Slovany
4 Strýček Denis 41864 2006 0175 Benešov
5 Fikr Ondřej 44531 2007 0069 DUEL Praha
6 Bujok Patrik 45055 2008 0224 policie ČR Ostrava
7 Jókala Martin 43079 2006 0095 ŠKODA Vrchlabí
8 Fiala Jakub 43561 2007 0370 DUKLA Plzeň
9 Lukeš Kryštof 44628 2007 0069 DUEL Praha

10 Luttermann Filip 44946 2009 0405 CHOMUTOV

RP 2x30 junioři
přihlášení pouze tří, sloučeni do kategorie Muži

RP 2x30 muži
Nominovaní

1 Rampula Matěj 39402 2000 0370 DUKLA Plzeň
2 Podhráský Martin 25533 1983 0012 OLYMP Plzeň
3 Hejna Vojtěch 39895 2000 0012 OLYMP Plzeň
4 Tupý Antonín 39374 1999 0370 DUKLA Plzeň
5 Těhan Tomáš 33807 1989 0370 DUKLA Plzeň
6 Strnad Martin 4426 1974 0012 OLYMP Plzeň
7 Koprivnikar Jiří 41073 2001 0159 Chrastava
8 Krajč Petr 41934 2002 0373 Kovona Karviná
9 Lipovský Milan 25782 1980 0139 Zbýšov

10 Dědová Alžběta 40369 2002 0175 Benešov
11 Kužvart Pavel 4050 1963 0640 SKP Akademia Praha
12 Kouňovský Jiří 40663 2002 0069 DUEL Praha
13 Rymski Maciej 44500 1975 0373 Kovona Karviná
14 Hulík Zdeněk 676 1970 0107 Nové Lesy
15 Rokita Zbigniew 44499 1973 0373 Kovona Karviná
16 Chmel Petr 37773 1998 0069 DUEL Praha
17 Paściak Marek 44040 1960 0373 Kovona Karviná strana 5
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18 Putna Břetislav 3961 1959 0159 Chrastava
19 Huml Jan 38888 1999 0405 CHOMUTOV
20 Urbánek Ondřej 41425 2001 0015 Plzeň Slovany
21 Stárek Martin 41278 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí
22 Rottenberg Jakub 39538 1999 0405 CHOMUTOV
23 Škorpil Václav 43044 2005 0370 DUKLA Plzeň
24 Rjaško Matěj 43843 2005 0156 Hvězda
25 Petrů Matěj 41041 2004 0405 CHOMUTOV

SM 3x20 dorostenci
Nominovaní

1 Frolík Josef 41812 2006 0301 Stromovka České Budějovice
2 Štěpáník Jan 40418 2006 0200 Manušice
3 Horínek Lukáš 50138 2006 0386 Březolupy
4 Tvrdý Petr 42253 2008 0015 Plzeň Slovany
5 Prokeš Karel 42343 2007 0202 Černovice
6 Sýkora Michal 41670 2007 0370 DUKLA Plzeň
7 Klásek Václav 43650 2008 0079 Olymp Ostrava
8 Srník Albert 43735 2008 0162 SLATINA Brno
9 Hampl Vojtěch 41363 2006 0200 Manušice

10 Mezzina Niccolo Ugo 43723 2007 0905 Liberec
11 Ondra Aleš 42588 2007 0551 Nivnice
12 Žák Ondřej 41336 2006 0551 Nivnice
13 Čechánek Jakub 42319 2007 0370 DUKLA Plzeň
14 Šitavanc Erik Viktor 43153 2007 0162 SLATINA Brno
15 Václavík Alex 44405 2010 0004 OSTROJ Opava
16 Smolný Ondřej 42572 2009 0015 Plzeň Slovany
17 Kůra Jan 43792 2009 0301 Stromovka České Budějovice
18 Guba Vilém 44520 2009 0905 Liberec
19 Vlček Jan 43626 2008 0123 Patriot Brno
20 Jurák Stanislav 43781 2007 0551 Nivnice
21 Knap Miroslav 43533 2008 0200 Manušice
22 Ledvina Matěj 43852 2009 0067 Jiříkov
23 Hois Jakub 44521 2010 0905 Liberec
24 Knespl Mikuláš 44453 2008 0055 SSK LOYD
25 Drabálek Petr 44519 2009 0123 Patriot Brno
26 Jančara Radek 41927 2007 0386 Březolupy
27 Kuchyňa Michal 44720 2009 0045 DDM Kolín
28 Macháček Jiří 44515 2009 0123 Patriot Brno
29 Hrbáček David 43666 2008 0386 Březolupy
30 Horna Jáchym 44717 2010 0205 Škoda Mladá Boleslav
31 Hruška Lukáš 45322 2010 0004 OSTROJ Opava
32 Vícha Oldřich 44064 2007 0054 Hradec Králové - Třebeš
33 Holec Robin 44539 2007 0015 Plzeň Slovany
34 Kafka Tobiáš 43622 2010 0905 Liberec
35 Chrt Lukáš 43172 2009 0301 Stromovka České Budějovice

SM 3x20 dorostenky
Nominované

1 Novotná Tereza 41770 2006 0045 DDM Kolín
2 Žáková Renata 41458 2007 0551 Nivnice
3 Zabranská Markéta 43206 2008 0370 DUKLA Plzeň
4 Odstrčilová Izabela 45386 2009 0004 OSTROJ Opava strana 6
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5 Černá Dorota 43690 2008 0205 Škoda Mladá Boleslav
6 Fouňová Marie 43019 2007 0015 Plzeň Slovany
7 Svobodová Eliška 41734 2007 0045 DDM Kolín
8 Palanová Kristýna 43814 2006 0055 SSK LOYD
9 Dubská Anna 42662 2007 0205 Škoda Mladá Boleslav

10 Korčáková Tereza 43558 2008 0015 Plzeň Slovany
11 Borzová Kristýna 43980 2009 0055 SSK LOYD
12 Hepalová Aneta 43076 2006 0045 DDM Kolín
13 Machová Sofie 43557 2010 0370 DUKLA Plzeň
14 Štěpničková Ema 43718 2008 0370 DUKLA Plzeň
15 Strnadová Sára 41633 2007 0301 Stromovka České Budějovice
16 Bícová Kateřina 42556 2007 0301 Stromovka České Budějovice
17 Meixnerová Barbora 44388 2010 0004 OSTROJ Opava
18 Knapová Elisabet 43535 2006 0200 Manušice
19 Versteegh Laura 44516 2010 0123 Patriot Brno
20 Vrabcová Rozálie 41797 2006 0205 Škoda Mladá Boleslav
21 Hlaváčková Zuzana 42325 2008 0200 Manušice
22 Krejčová Anna 44662 2009 0054 Hradec Králové - Třebeš
23 Kunclová Aneta 42318 2008 0370 DUKLA Plzeň
24 Meixnerová Zuzana 44389 2010 0004 OSTROJ Opava
25 Schwachová Tereza 44942 2008 0004 OSTROJ Opava
26 Hanáková Natálie 45065 2009 0551 Nivnice
27 Hamouzová Tereza 45185 2008 0045 DDM Kolín
28 Vašulková Ema 43734 2011 0162 SLATINA Brno
29 Hadrbolcová Valérie 43554 2008 0370 DUKLA Plzeň
30 Hofmanová Tereza 44570 2008 0045 DDM Kolín
31 Rozumová Anna 44471 2007 0015 Plzeň Slovany
32 Jeřábková Barbora 43156 2008 0162 SLATINA Brno

SM 3x20 juniorky
Nominované

1 Blažíčková Veronika 40776 2003 0370 DUKLA Plzeň
2 Zrůstová Adéla 41882 2003 0370 DUKLA Plzeň
3 Mikulčíková Kateřina 40432 2004 0370 DUKLA Plzeň
4 Dubská Barbora 41919 2004 0370 DUKLA Plzeň
5 Machová Lucie 41079 2005 0370 DUKLA Plzeň
6 Katz Klaudie 39967 2005 0370 DUKLA Plzeň
7 Piňosová Marie 42203 2008 0079 Olymp Ostrava
8 Müllerová Michaela 43180 2005 0012 OLYMP Plzeň
9 Mastná Kateřina 40782 2003 0370 DUKLA Plzeň

10 Hrtánková Marie 41188 2004 0079 Olymp Ostrava
11 Hajdasz Karolína 44993 2007 0079 Olymp Ostrava
12 Krčilová Helena 44891 2005 0004 OSTROJ Opava
13 Nymburská Pavlína 40679 2005 0202 Černovice

SM 3x20 ženy
Nominované

1 Štefánková Kateřina 42221 2001 0012 OLYMP Plzeň
2 Brabcová Karolína 35852 2000 0012 OLYMP Plzeň
3 Foistová Nikola 38892 1997 0370 DUKLA Plzeň
4 Brabcová Aneta 31049 1992 0012 OLYMP Plzeň
5 Thurnwaldová Sabina 39348 2000 0370 DUKLA Plzeň
6 Kokošková Daniela 39859 2000 0370 DUKLA Plzeň strana 7
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7 Opluštilová Marie 41206 2002 0012 OLYMP Plzeň
8 Helešicová Barbora 40246 1998 0370 DUKLA Plzeň
9 Vlčková Michaela 39300 2001 0252 Horní Cerekev

10 Soukupová Iveta 41151 2002 0301 Stromovka České Budějovice
11 Jandová Šárka 37140 1998 0202 Černovice
12 Dlabková Alžběta 26001 1986 0054 Hradec Králové - Třebeš
13 Kotlářová Marie 33716 1990 0032 Bohemia Poděbrady
14 Kasipovićová Anne-Maria 41128 2001 0015 Plzeň Slovany

SP 30+30 dorostenci
Nominovaní

1 Strýček Denis 41864 2006 0175 Benešov
2 Fikr Ondřej 44531 2007 0069 DUEL Praha
3 Mareček Štěpán 43931 2008 0015 Plzeň Slovany
4 Fiedler Jan 44394 2009 0543 Louny
5 Pajor Jiří 42049 2007 0004 OSTROJ Opava
6 Fiala Jakub 43561 2007 0370 DUKLA Plzeň
7 Bujok Patrik 45055 2008 0224 policie ČR Ostrava
8 Šafránek Matěj 44466 2008 0200 Manušice
9 Frolík Tomáš 42839 2007 0301 Stromovka České Budějovice

10 Vincík Václav 44397 2010 0543 Louny
11 Mandák Filip 44949 2011 0543 Louny
12 Lukeš Kryštof 44628 2007 0069 DUEL Praha
13 Jókala Martin 43079 2006 0095 ŠKODA Vrchlabí
14 Slíva Matěj 44381 2007 0095 ŠKODA Vrchlabí
15 Šiller Dominik 43771 2008 0812 ASTRA Bruntál
16 Soukup Pavel 45244 2007 0156 Hvězda
17 Bartoš Jan 44742 2008 0370 DUKLA Plzeň
18 Jun David 45031 2007 0175 Benešov
19 Novák Marcel 44559 2008 0373 Kovona Karviná
20 Kulajta Viktor Ondřej 44944 2006 0370 DUKLA Plzeň
21 Jakubec Vlastimil 45996 2009 0095 ŠKODA Vrchlabí
22 Němec Vlastimil 45123 2010 0812 ASTRA Bruntál
23 Vraj Lukáš 44545 2006 0069 DUEL Praha
24 Čmiel Jan 45135 2011 0175 Benešov
25 Muchka Štěpán 44989 2006 0232 RAPID Plzeň
26 Difko Michael 44264 2009 0373 Kovona Karviná
27 Kubíček Vít 44558 2010 0373 Kovona Karviná
28 Polák Pavel 45509 2008 0200 Manušice
29 Luttermann Filip 44946 2009 0405 CHOMUTOV
30 Krákora Stanislav 45423 2010 0405 CHOMUTOV
31 Čech Marek 50014 2008 0073 Uherský Brod

SP 30+30 junioři
Nominovaní

1 Škorpil Václav 43044 2005 0370 DUKLA Plzeň
2 Cunda Martin 42288 2005 0224 policie ČR Ostrava
3 Novotný Michal 42067 2003 0105 Kolín
4 Josl Jindřich 42301 2005 0106 Spartak Bílovec
5 Tilňák Tomáš 43170 2004 0232 RAPID Plzeň
6 Palupčík Jan 41486 2005 0812 ASTRA Bruntál
7 Drahokoupil Michal 44537 2005 0015 Plzeň Slovany
8 Ulip Martin 42164 2003 0019 Boletice n/L. strana 8
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9 Rjaško Matěj 43843 2005 0156 Hvězda
10 Petrů Matěj 41041 2004 0405 CHOMUTOV

SP 30+30 muži
Nominovaní

1 Krajč Petr 41934 2002 0373 Kovona Karviná
2 Dubový Jindřich 34485 1993 0370 DUKLA Plzeň
3 Rampula Matěj 39402 2000 0370 DUKLA Plzeň
4 Skupa Jindřich 3970 1962 0232 RAPID Plzeň
5 Kubeš Martin 40486 1967 0232 RAPID Plzeň
6 Balcar Tomáš 41887 1976 0062 Hradec Králové 0062
7 Mička Michal 38909 1997 0812 ASTRA Bruntál
8 Schejbal Pavel 40293 2000 0012 OLYMP Plzeň
9 Kouňovský Jiří 40663 2002 0069 DUEL Praha

10 Šebek Petr 38582 1998 0015 Plzeň Slovany
11 Houzer Tomáš 43479 1976 0049 Vlašim
12 Rymski Maciej 44500 1975 0373 Kovona Karviná
13 Frolík Josef 42557 1977 0301 Stromovka České Budějovice
14 Chmel Petr 37773 1998 0069 DUEL Praha
15 Lát Jindřich 43057 1973 0115 Karlovy Vary - Březová
16 Čmugr Tomáš 34207 1979 0037 Dvory
17 Krajč Petr 43807 1978 0373 Kovona Karviná
18 Fidler Tomáš 34943 1988 0019 Boletice n/L.
19 Boháček Jiří 1140 1974 0019 Boletice n/L.
20 Novotný Jakub 42061 2002 0019 Boletice n/L.
21 Hurt František 3962 1957 0640 SKP Akademia Praha
22 Habr Michal 42346 2001 0300 SPORT Písek
23 Hulík Zdeněk 676 1970 0107 Nové Lesy
24 Horváth David 39927 1999 0258 Policie UNITOP Sokolov
25 Kužvart Pavel 4050 1963 0640 SKP Akademia Praha
26 Koprivnikar Jiří 41073 2001 0159 Chrastava
27 Knapp Jan 43928 1973 0015 Plzeň Slovany
28 Pojer Martin 41783 2000 0232 RAPID Plzeň
29 Šrámek Ondřej 50030 1976 0062 Hradec Králové 0062
30 Němeček Václav 41124 2001 0543 Louny
31 Sodomka Michal 43198 1976 0115 Karlovy Vary - Březová
32 Ruffer Jaroslav 28336 1984 0019 Boletice n/L.
33 Kadlec Martin 43107 2002 0019 Boletice n/L.
34 Bořík Tomáš 44291 1982 0232 RAPID Plzeň
35 Novotný Miloš 40166 1973 0045 DDM Kolín
36 Horák Karel 43333 1975 0175 Benešov
37 Kubeš Martin 40485 2000 0232 RAPID Plzeň
38 Voříšek Jan 41042 1991 0405 CHOMUTOV

Nenominovaní
39 Tupý Antonín 39374 1999 0370 DUKLA Plzeň
40 Kraus Ladislav 11753 1977 0370 DUKLA Plzeň
41 Rottenberg Jakub 39538 1999 0405 CHOMUTOV
42 Stárek Martin 41278 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí
43 Podhorský Jaroslav 45119 1980 0120 Chotěboř
44 Huml Jan 38888 1999 0405 CHOMUTOV
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SP 30+30 senioři
Nominovaní

1 Rokita Zbigniew 44499 1973 0373 Kovona Karviná
2 Kučera Ladislav 19431 1953 0038 Ústí nad Labem
3 Skopový Pavel 4025 1969 0232 RAPID Plzeň
4 Paściak Marek 44040 1960 0373 Kovona Karviná
5 Klíma Jaroslav 29786 1964 0258 Policie UNITOP Sokolov
6 Trnka Tomáš 25312 1966 0069 DUEL Praha
7 Bárta Peter 44058 1956 0258 Policie UNITOP Sokolov
8 Fiala Vlastislav 4000 1953 0232 RAPID Plzeň
9 Hurt Vladimír 3963 1948 0232 RAPID Plzeň

10 Děd Petr 40539 1970 0175 Benešov
11 Sýkora Josef 4002 1946 0232 RAPID Plzeň

Nenominovaní
12 Dvořák Václav 26466 1944 0156 Hvězda
13 Toman Jan 39293 1970 0232 RAPID Plzeň
14 Kousal Vladimír 2539 1962 0405 CHOMUTOV
15 Němeček Václav 41122 1969 0543 Louny

SM 60 ISSF dorostenci
Nominovaní

1 Horínek Lukáš 50138 2006 0386 Březolupy
2 Klásek Václav 43650 2008 0079 Olymp Ostrava
3 Prokeš Karel 42343 2007 0202 Černovice
4 Macháček Daniel 44965 2008 0079 Olymp Ostrava
5 Guba Vilém 44520 2009 0905 Liberec
6 Ondra Aleš 42588 2007 0551 Nivnice
7 Turjanica Jakub 42354 2007 0173 Klatovy
8 Kurzveil Jiří 43688 2009 0205 Škoda Mladá Boleslav
9 Ryneš Jindřich 42010 2007 0173 Klatovy

10 Sýkora Michal 41670 2007 0370 DUKLA Plzeň
11 Trnovský Petr Miloslav 41775 2007 0905 Liberec
12 Čechánek Jakub 42319 2007 0370 DUKLA Plzeň
13 Frolík Josef 41812 2006 0301 Stromovka České Budějovice
14 Pecháček Šimon 44633 2010 0055 SSK LOYD
15 Kafka Tobiáš 43622 2010 0905 Liberec
16 Čtvrtečka Patrik 43696 2010 0190 Přezletice
17 Václavík Alex 44405 2010 0004 OSTROJ Opava
18 Hois Jakub 44521 2010 0905 Liberec
19 Kůra Jan 43792 2009 0301 Stromovka České Budějovice
20 Čondl Tomáš 42469 2007 0258 Policie UNITOP Sokolov
21 Knap Šimon 43534 2010 0200 Manušice
22 Gebauer Adam 44433 2011 0079 Olymp Ostrava
23 Kuchyňa Michal 44720 2009 0045 DDM Kolín
24 Horna Jáchym 44717 2010 0205 Škoda Mladá Boleslav
25 Knespl Mikuláš 44453 2008 0055 SSK LOYD
26 Mezzina Niccolo Ugo 43723 2007 0905 Liberec
27 Burghauser Ondřej 41454 2006 0173 Klatovy
28 Žák Ondřej 41336 2006 0551 Nivnice
29 Plocek David 41785 2006 0252 Horní Cerekev
30 Hampl Vojtěch 41363 2006 0200 Manušice
31 Štěpáník Jan 40418 2006 0200 Manušice strana 10
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32 Smolný Ondřej 42572 2009 0015 Plzeň Slovany
33 Srník Albert 43735 2008 0162 SLATINA Brno
34 Jurák Stanislav 43781 2007 0551 Nivnice
35 Jančara Radek 41927 2007 0386 Březolupy
36 Pařík Vilém 44477 2011 0348 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
37 Macháček Jiří 44515 2009 0123 Patriot Brno
38 Brabec Filip 44410 2010 0173 Klatovy
39 Drabálek Petr 44519 2009 0123 Patriot Brno
40 Varečka Lukáš 43798 2008 0253 Sezemice
41 Jozíf Filip 42496 2007 0253 Sezemice
42 Vícha Oldřich 44064 2007 0054 Hradec Králové - Třebeš
43 Vlk Tadeáš 42456 2006 0230 Újezd sv. Kříže
44 Klásek Matyáš 44592 2012 0079 Olymp Ostrava
45 Daňo Jan 44795 2009 0054 Hradec Králové - Třebeš
46 Holec Robin 44539 2007 0015 Plzeň Slovany
47 Kubza Daniel 44434 2010 0079 Olymp Ostrava
48 Hanus Tomáš 44116 2009 0366 Ruprechtice - Liberec
49 Prouza Ondřej 43066 2007 0054 Hradec Králové - Třebeš
50 Dulovec Vojtěch 42491 2010 0735 Staré Sedlo
51 Vlček Jan 43626 2008 0123 Patriot Brno
52 Ulbrych Petr 44719 2011 0055 SSK LOYD
53 Valenta Lukáš 43799 2009 0253 Sezemice
54 Ledvina Matěj 43852 2009 0067 Jiříkov
55 Včelák Adam 43064 2007 0054 Hradec Králové - Třebeš
56 Vitner Matyáš 43768 2011 0899 Ročov
57 Kolb Matěj 41153 2006 0301 Stromovka České Budějovice
58 Škrlant Pavel 43555 2009 0370 DUKLA Plzeň
59 Brož Jan 45029 2009 0190 Přezletice
60 Hrbáček David 43666 2008 0386 Březolupy
61 Knap Miroslav 43533 2008 0200 Manušice
62 Turjanica Václav 43546 2010 0173 Klatovy
63 Palounek Daniel 44733 2011 0055 SSK LOYD
64 Hruška Lukáš 45322 2010 0004 OSTROJ Opava
65 Šitavanc Erik Viktor 43153 2007 0162 SLATINA Brno
66 Špaček Tadeáš 43657 2009 0079 Olymp Ostrava
67 Jánoš Štěpán 44162 2008 0386 Březolupy
68 Netočný Daniel 43787 2010 0301 Stromovka České Budějovice
69 Al-Shammri Abbas 44594 2010 0123 Patriot Brno
70 Salavec Michal 43697 2006 0054 Hradec Králové - Třebeš
71 Hlávka Maxmilián 45251 2010 0205 Škoda Mladá Boleslav
72 Lepša Petr 45760 2013 0200 Manušice
73 Zaplatílek Jonáš 45186 2009 0162 SLATINA Brno
74 Krejčík Jan 44518 2010 0123 Patriot Brno
75 Hanus Marek 43638 2006 0366 Ruprechtice - Liberec
76 Krejčíř Jakub 45298 2011 0230 Újezd sv. Kříže
77 Bárta František 43578 2010 0032 Bohemia Poděbrady
78 Bachan Jakub 45067 2007 0551 Nivnice
79 Ševčík Radim 45066 2009 0551 Nivnice
80 Břečka Marek 44649 2010 0301 Stromovka České Budějovice
81 Peluňka Leoš 45435 2012 0010 Brniště
82 Graman Bohuslav 44868 2008 0258 Policie UNITOP Sokolov
83 Horský Vojtěch 45297 2011 0230 Újezd sv. Kříže
84 Eichler Jindřich 44938 2013 0010 Brniště strana 11
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85 Chrt Lukáš 43172 2009 0301 Stromovka České Budějovice
86 Palík Petr 44252 2006 0258 Policie UNITOP Sokolov
87 Michna Jakub 44704 2008 0259 Křenovice
88 Richter Jakub 45522 2010 0054 Hradec Králové - Třebeš
89 Švanda Jiří 45190 2010 0162 SLATINA Brno
90 Varečka Ondřej 44403 2009 0253 Sezemice
91 Holodňák Maxmilián 44454 2010 0190 Přezletice
92 Očenáš Daniel 44718 2009 0055 SSK LOYD
93 Bočáň Pavel 45663 2010 0551 Nivnice
94 Mikulec Miloš 45511 2011 0200 Manušice
95 Malý Matěj Pavel 44809 2006 0045 DDM Kolín
96 Kříž Matyáš 44640 2009 0205 Škoda Mladá Boleslav
97 Žampach Matěj 45665 2011 0551 Nivnice
98 Netušil Bořivoj 44551 2009 0366 Ruprechtice - Liberec
99 Hubálovský Kamil 44639 2011 0205 Škoda Mladá Boleslav

100 Radek Vojtěch 45591 2010 0258 Policie UNITOP Sokolov
101 Šesták Patrik 44103 2009 0173 Klatovy
102 Filla Matyáš 45639 2011 0259 Křenovice
103 Vopalecký Lukáš 44198 2011 0301 Stromovka České Budějovice
104 Špaček Šimon 44438 2014 0079 Olymp Ostrava
105 Čáp Roman 45024 2012 0010 Brniště
106 Janík Nicolas 45685 2009 0301 Stromovka České Budějovice
107 Kopecký Alexandr 50045 2010 0205 Škoda Mladá Boleslav
108 Piňos Pavel 44435 2013 0079 Olymp Ostrava
109 Dušek Karel 45510 2014 0200 Manušice
110 Batěk Lukáš 50112 2011 0004 OSTROJ Opava
111 Tvrdý Petr 42253 2008 0015 Plzeň Slovany
112 Burian David 43808 2009 0259 Křenovice
113 Kracík Rostislav 45126 2012 0301 Stromovka České Budějovice
114 Shaker Damian 45019 2009 0123 Patriot Brno

SM 60 ISSF dorostenky
Nominované

1 Palanová Kristýna 43814 2006 0055 SSK LOYD
2 Borzová Kristýna 43980 2009 0055 SSK LOYD
3 Machová Sofie 43557 2010 0370 DUKLA Plzeň
4 Dubská Anna 42662 2007 0205 Škoda Mladá Boleslav
5 Versteegh Laura 44516 2010 0123 Patriot Brno
6 Zabranská Markéta 43206 2008 0370 DUKLA Plzeň
7 Hřebíková Aneta 42457 2006 0230 Újezd sv. Kříže
8 Weisserová Šárka 44967 2012 0905 Liberec
9 Korčáková Tereza 43558 2008 0015 Plzeň Slovany

10 Žáková Renata 41458 2007 0551 Nivnice
11 Šťastná Monika 43635 2010 0202 Černovice
12 Janků Kateřina 43288 2011 0055 SSK LOYD
13 Novotná Tereza 41770 2006 0045 DDM Kolín
14 Odstrčilová Izabela 45386 2009 0004 OSTROJ Opava
15 Černá Dorota 43690 2008 0205 Škoda Mladá Boleslav
16 Gramanová Julie 43630 2006 0258 Policie UNITOP Sokolov
17 Fouňová Marie 43019 2007 0015 Plzeň Slovany
18 Knapová Elisabet 43535 2006 0200 Manušice
19 Fialová Lucie 43560 2009 0370 DUKLA Plzeň
20 Stupková Emma Emília 44997 2012 0200 Manušice strana 12
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21 Čiperová Barbora 43541 2007 0173 Klatovy
22 Kunclová Aneta 42318 2008 0370 DUKLA Plzeň
23 Meixnerová Zuzana 44389 2010 0004 OSTROJ Opava
24 Homolová Ester 45020 2012 0123 Patriot Brno
25 Štěpničková Ema 43718 2008 0370 DUKLA Plzeň
26 Svobodová Eliška 41734 2007 0045 DDM Kolín
27 Simáková Lucie 43677 2010 0735 Staré Sedlo
28 Macháčková Simona 45018 2012 0123 Patriot Brno
29 Hepalová Aneta 43076 2006 0045 DDM Kolín
30 Meixnerová Barbora 44388 2010 0004 OSTROJ Opava
31 Hlaváčková Zuzana 42325 2008 0200 Manušice
32 Zoderová Nelly 43207 2008 0370 DUKLA Plzeň
33 Veřtatová Natálie 43676 2010 0735 Staré Sedlo
34 Hanáková Natálie 45065 2009 0551 Nivnice
35 Martincová Lucie 45068 2010 0551 Nivnice
36 Strnadová Sára 41633 2007 0301 Stromovka České Budějovice
37 Švejkarová Lucie 43507 2006 0294 Meziboří
38 Magdalíková Beata 45054 2012 0123 Patriot Brno
39 Štěpničková Nela 44166 2011 0049 Vlašim
40 Schwachová Tereza 44942 2008 0004 OSTROJ Opava
41 Kašparová Magdaléna 44796 2009 0054 Hradec Králové - Třebeš
42 Burešová Nikola 45248 2011 0205 Škoda Mladá Boleslav
43 Ottová Ema 45188 2011 0162 SLATINA Brno
44 Krejčová Anna 44662 2009 0054 Hradec Králové - Třebeš
45 Vavřinová Natálie 44716 2011 0205 Škoda Mladá Boleslav
46 Hofmanová Tereza 44570 2008 0045 DDM Kolín
47 Hadrbolcová Valérie 43554 2008 0370 DUKLA Plzeň
48 Hamouzová Tereza 45185 2008 0045 DDM Kolín
49 Vrabcová Rozálie 41797 2006 0205 Škoda Mladá Boleslav
50 Kuchařová Amálie 44937 2012 0010 Brniště
51 Tobišková Petra Radika 45145 2009 0253 Sezemice
52 Brožková Ema 45464 2010 0079 Olymp Ostrava
53 Šlehoferová Nela 44555 2011 0735 Staré Sedlo
54 Musilová Tereza 45306 2009 0054 Hradec Králové - Třebeš
55 Semecká Štěpánka 44476 2007 0348 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
56 Nováková Julieta 44655 2013 0301 Stromovka České Budějovice
57 Chudíková Eliška 45601 2011 0205 Škoda Mladá Boleslav
58 Musilová Johana 45479 2011 0202 Černovice
59 Knoblochová Anežka 45474 2012 0905 Liberec
60 Jílková Veronika 43544 2010 0173 Klatovy
61 Bícová Kateřina 42556 2007 0301 Stromovka České Budějovice
62 Řehounková Nela 43065 2006 0054 Hradec Králové - Třebeš
63 Polzerová Natálie 45456 2009 0079 Olymp Ostrava
64 Matušková Mahulena Temidayo 43506 2011 0190 Přezletice
65 Cvrčková Magdalena 45602 2010 0205 Škoda Mladá Boleslav
66 Vašulková Ema 43734 2011 0162 SLATINA Brno
67 Krištofová Martina 44444 2012 0190 Přezletice
68 Gottfriedová Nela 44356 2012 0010 Brniště
69 Želonková Ester 45045 2012 0366 Ruprechtice - Liberec
70 Spáčilová Sára 45638 2012 0259 Křenovice
71 Filipová Zuzana 45047 2012 0366 Ruprechtice - Liberec
72 Filipová Barbora 45046 2012 0366 Ruprechtice - Liberec
73 Baštová Anežka 44122 2010 0202 Černovice strana 13
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74 Rozumová Anna 44471 2007 0015 Plzeň Slovany
75 Bažantová Magdaléna 50149 2008 0200 Manušice
76 Jeřábková Barbora 43156 2008 0162 SLATINA Brno

SM 60 ISSF juniorky
Nominované

1 Katz Klaudie 39967 2005 0370 DUKLA Plzeň
2 Piňosová Marie 42203 2008 0079 Olymp Ostrava
3 Blažíčková Veronika 40776 2003 0370 DUKLA Plzeň
4 Zrůstová Adéla 41882 2003 0370 DUKLA Plzeň
5 Machová Lucie 41079 2005 0370 DUKLA Plzeň
6 Dubská Barbora 41919 2004 0370 DUKLA Plzeň
7 Mastná Kateřina 40782 2003 0370 DUKLA Plzeň
8 Mikulčíková Kateřina 40432 2004 0370 DUKLA Plzeň
9 Hrtánková Marie 41188 2004 0079 Olymp Ostrava

10 Hajdasz Karolína 44993 2007 0079 Olymp Ostrava
11 Svobodová Marie 42495 2005 0253 Sezemice
12 Krčilová Helena 44891 2005 0004 OSTROJ Opava
13 Müllerová Michaela 43180 2005 0012 OLYMP Plzeň
14 Zetková Tereza 43782 2004 0551 Nivnice
15 Nymburská Pavlína 40679 2005 0202 Černovice

SM 60 ISSF ženy
Nominované

1 Štefánková Kateřina 42221 2001 0012 OLYMP Plzeň
2 Brabcová Karolína 35852 2000 0012 OLYMP Plzeň
3 Foistová Nikola 38892 1997 0370 DUKLA Plzeň
4 Kokošková Daniela 39859 2000 0370 DUKLA Plzeň
5 Vlčková Michaela 39300 2001 0252 Horní Cerekev
6 Thurnwaldová Sabina 39348 2000 0370 DUKLA Plzeň
7 Osmančíková Rýglová Anna 39248 1994 0032 Bohemia Poděbrady
8 Jandová Šárka 37140 1998 0202 Černovice
9 Helešicová Barbora 40246 1998 0370 DUKLA Plzeň

10 Halová Radmila 7108 1970 0551 Nivnice
11 Odstrčilová Markéta 45501 1978 0004 OSTROJ Opava
12 Pochylová Hana 4823 1980 0055 SSK LOYD
13 Vondrášková Michaela 31021 1987 0258 Policie UNITOP Sokolov
14 Kotlářová Marie 33716 1990 0032 Bohemia Poděbrady
15 Kožuriková Daniela Hana 30740 1987 0032 Bohemia Poděbrady
16 Kišáková Stanislava 38544 1973 0253 Sezemice
17 Krejčová Ivana 6374 1975 0420 Teplice
18 Soukupová Iveta 41151 2002 0301 Stromovka České Budějovice
19 Kučerová Miroslava 1719 1962 0200 Manušice
20 Neumannová Daniela 37744 1993 0190 Přezletice
21 Brabcová Aneta 31049 1992 0012 OLYMP Plzeň
22 Opluštilová Marie 41206 2002 0012 OLYMP Plzeň
23 Kasipovićová Anne-Maria 41128 2001 0015 Plzeň Slovany

SP 30+30 dorostenky
Nominované

1 Marečková Aneta 45051 2009 0015 Plzeň Slovany
2 Juštíková Sophie 44878 2008 0156 Hvězda
3 Sandtnerová Adéla 44892 2009 0156 Hvězda strana 14
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4 Dandelová Adéla 45349 2009 0543 Louny
5 Joslová Karla 43353 2009 0106 Spartak Bílovec
6 Motanová Tereza 43103 2006 0812 ASTRA Bruntál
7 Němečková Anežka 44897 2010 0543 Louny
8 Miřejovská Pavla 44917 2010 0156 Hvězda
9 Durilová Tereza 41690 2006 0069 DUEL Praha

10 Laksová Kateřina 44819 2008 0543 Louny
11 Pechmanová Barbora 45383 2006 0232 RAPID Plzeň
12 Semenchuk Yuliia 45478 2007 0069 DUEL Praha
13 Vencovská Tereza 44463 2006 0200 Manušice
14 Krosová Alžběta 45561 2009 0158 OLZA Třinec
15 Breburdová Monika 45030 2008 0175 Benešov
16 Žabová Eliška 45452 2009 0175 Benešov

SP 30+30 juniorky
Nominované

1 Miřejovská Anna 43003 2007 0156 Hvězda
2 Ticháčková Klára 41512 2005 0370 DUKLA Plzeň
3 Floderová Klára 42886 2006 0156 Hvězda
4 Šindlerová Viktorie 43594 2005 0370 DUKLA Plzeň
5 Wittková Michaela 42449 2004 0126 Opava
6 Strýčková Monika 42350 2004 0175 Benešov
7 Kubešová Eliška 40742 2003 0224 policie ČR Ostrava
8 Nepeřená Kateřina 44632 2006 0156 Hvězda
9 Zrůstová Adéla 41882 2003 0370 DUKLA Plzeň

SP 30+30 ženy
Nominované

1 Gajanová Lenka 41722 1982 0353 Pelhřimov
2 Schejbalová Veronika 40292 2000 0012 OLYMP Plzeň
3 Dědová Alžběta 40369 2002 0175 Benešov
4 Středová Kateřina 40774 2002 0095 ŠKODA Vrchlabí
5 Trdličková Petra 2408 1979 0232 RAPID Plzeň
6 Klailová Helena 40778 2001 0370 DUKLA Plzeň
7 Tomanová Adéla 41223 1999 0587 Unitop Louny
8 Königová Marcela 2770 1964 0398 Horní Benešov
9 Krystyníková Hana 4061 1958 0294 Meziboří

10 Kocourová Simona 45005 1974 0232 RAPID Plzeň
11 Difko Martina Tereza 44560 1977 0373 Kovona Karviná
12 Hyťhová Rita 45489 1974 0232 RAPID Plzeň
13 Slaninová Kateřina 29968 1976 0373 Kovona Karviná
14 Horáková Alena 44889 1977 0175 Benešov
15 Říhová Lucie 22295 1980 0069 DUEL Praha
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StP 3x20 junioři
Nominovaní

1 Cunda Martin 42288 2005 0224 policie ČR Ostrava
2 Škorpil Václav 43044 2005 0370 DUKLA Plzeň
3 Palupčík Jan 41486 2005 0812 ASTRA Bruntál
4 Strýček Denis 41864 2006 0175 Benešov
5 Juštíková Sophie 44878 2008 0156 Hvězda
6 Mareček Štěpán 43931 2008 0015 Plzeň Slovany
7 Fikr Ondřej 44531 2007 0069 DUEL Praha
8 Lukeš Kryštof 44628 2007 0069 DUEL Praha
9 Marečková Aneta 45051 2009 0015 Plzeň Slovany

StP 3x20 muži
Nominovaní

1 Těhan Tomáš 33807 1989 0370 DUKLA Plzeň
2 Rampula Matěj 39402 2000 0370 DUKLA Plzeň
3 Krajč Petr 41934 2002 0373 Kovona Karviná
4 Lipovský Milan 25782 1980 0139 Zbýšov
5 Hejna Vojtěch 39895 2000 0012 OLYMP Plzeň
6 Tupý Antonín 39374 1999 0370 DUKLA Plzeň
7 Rokita Zbigniew 44499 1973 0373 Kovona Karviná
8 Dubový Jindřich 34485 1993 0370 DUKLA Plzeň
9 Skupa Jindřich 3970 1962 0232 RAPID Plzeň

10 Kubeš Martin 40486 1967 0232 RAPID Plzeň
11 Houzer Tomáš 43479 1976 0049 Vlašim
12 Mička Michal 38909 1997 0812 ASTRA Bruntál
13 Chmel Petr 37773 1998 0069 DUEL Praha
14 Krajč Petr 43807 1978 0373 Kovona Karviná
15 Skopový Pavel 4025 1969 0232 RAPID Plzeň
16 Koprivnikar Jiří 41073 2001 0159 Chrastava
17 Rymski Maciej 44500 1975 0373 Kovona Karviná
18 Pojer Martin 41783 2000 0232 RAPID Plzeň
19 Paściak Marek 44040 1960 0373 Kovona Karviná
20 Kraus Ladislav 11753 1977 0370 DUKLA Plzeň
21 Balcar Tomáš 41887 1976 0062 Hradec Králové 0062
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